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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 11.12.2017:

Vuoden 2017 talousarviossa on Liikuntapaikkojen tehtävä-alueelle asetettu
ta voi te ulkoilu- ja retkeilyreittien inventointi sekä laatia esitys ylläpidon re-
surs seis ta ja vastuutahoista.

Inventointi tehtiin vanhojen karttojen ja esitemateriaalien sekä maas to käyn-
tien perusteella. Inventointiin osallistuivat Mikko Kaareskoski, Kristina Aal-
to nen, Maija Puolakanaho, Airi Laurila ja Mika Hirvi.

Inventoinnissa ei käsitellä liikuntapaikkojen ylläpitämiä kuntorataoja. Kun to-
ra dat sijaitsevat Suovuoressa, Haijaisissa, Merimaskussa ja Ry mät ty läs sä.

Tarkempi inventointi laadittiin Aurinkoreitistä ja Luolalanjärven
luontopolusta, liit tei nä.

LIITE A9, TEKLA 20.12.2017

Merimaskun kunta on toteuttanut aikoinaan reitin Koverintieltä Villivuorelle.
Reit ti on ns. pistoreitti ja edestakainen matkan pituus on noin kaksi ki lo met-
riä. Reitti kulkee pääosin yksityisen maanomistajan maalla. Reitin al ku osal-
la on tehty metsätöitä ja reitin löytäminen on vaikeaa. Reitin viitoitukset
ovat myös pääosin kadonneet.

Ulkoilu- ja kuntoilureittien ylläpito

Ulkoilu- ja retkeilyreitit ovat pääosin rakennettu pääosin erillisellä ul ko puo li-
sel la kin hankerahoituksella eikä kunnossapitovastuita ole kaikilta osin so-
vit tu. Osin reittien kunnossapito on ollut yhdistyksillä, joita on tuettu avus-
tuk sin.

Vuoden 2018 talousarvion käyttötalouden liikuntapaikkojen toi min ta me noi-
hin on sisällytetty ulkoilu- ja retkeilyreittien kunnossapito. Liikuntapaikat
aloit ta vat Aurinkopolun ja Luolalanjärven luontopolun ylläpidon. Reitit vaa ti-
vat kunnostustoimenpiteitä, joten kunnostustoimia tehdä vuosittain tar koi-
tuk sen mukaisissa vaiheissa. Laajempiin kunnostuskohteisiin esitetään
mah dol li ses ti seuraavissa talousarvioissa erillisiä investointimäärärahoja.

Villivuorelle johtavaa reittiä ei ole suunniteltu otettavaksi liikuntapaikkojen
yl lä pi don pariin. Reitti ei sijoitu lähelle merkittäviä asutuskeskittymiä ja si-
jait see pääosin yksityisen maanomistajan alueella. Retkeily alueella on
mah dol lis ta jokamiehen oikeuden perusteella. Saariston alueella yleensä
pol ku- ja yksityistieverkosto tarjoaa monille asukkaalle hyvät ulkoilu- ja ret-
kei ly mah dol li suu det lähes kotiovelta alkaen.

Vuoden 2018 talousarvion investointiosassa on osoitettu määräraha Luo-
lan jär ven ylittävän sillan rakentamiseksi yhteishankkeena TSE Turun Seu-



dun Energiatuotannon kanssa.  Liikuntapaikat käynnistää neuvottelut hank-
keen toteuttamistavasta TSE:n kanssa.

Lisäksi vuoden 2018 talousarviossa sekä taloussuunnitelmassa vuosille
2019-2020 on osoitettu 50 000 määräraha Kalevanlahden rantojen ja ran-
ta rai tin ympäristön parantamiseen. Rantaraitti on osa Aurinkopolkua.

Jatkotoimet

Tavoitteena on muodostaa yhtenäinen ulkoilu- ja retkeilyreitti Aurinkopolku
vä lil le Suovuori – Villan tila. Reitin pituus on noin 13 kilometriä. Reitti si joit-
tuu asuinalueiden välittömään läheisyyteen. Aurinkoreitin kunnostuksessa
huo mioi daan reitin sijoittuminen luonteeltaan erilaisiin ympäristöihin ja
muo dos te taan kullekin osalle sopivat teemat. Reitille sopiva teemoja ovat
mm. luonto, kulttuuri, historia ja liikunta.

Aurinkoreitti noin 13 kilometriä pitkänä kokonaisuutena tarjoaa sekä mat-
kai li joil le kuin asukkaille monipuolisen ulkoilu-ja retkeilymahdollisuuden his-
to riaa ja kulttuuria unohtamatta.

Keskeisiä reitin kunnostustoimia ovat:
 Aurinkoreitin suunnitelman päivittäminen ja uudistaminen
 opasteet (maasto-opasteet ja tiedottaminen)
 rakenteet kuten pitkospuut, sillat ym.
 taukopaikat
 reitistön laajentaminen Naantalin pohjoisosiin sekä liittyminen naa pu-

ri kun tien ulkoilu- ja retkeilyreittien

Kunnostus toteutetaan vaiheittain ja ensimmäisenä osuutena parannetaan
vä liä Haijainen - Villa. Keskeinen toimenpide reitillä on viitoituksen ra ken ta-
mi nen.

YRITYSVAIKUTUSTEN ARVIOINTI

Retkeily- ja luontopolkujen kunnostaminen mahdollistaa luontomatkailuun
liittyvien palveluiden tarjonnan lisäämisen sekä mahdollisesti pidentää
matkailijoiden viipymää Naantalin alueella.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi ulkoilu- ja ret kei ly reit-
tien inventoinnin.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


